年  月  日

北栄町長 様

住 所

氏 名            ○印

（育児休業を取得する保護者）

育児休業による保育の実施申立書

次のとおり育児休業を取得しますが、現在入所中の児童について、継続して保育を希望し

たいので、下記のとおり申し立てます。

記

１ 入所児童について

施 設 名  児 童 氏 名  生 年 月 日

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

２ 育児休業期間

年  月  日～   年  月  日

３育児休業に係る児童（この度出生した児童）

児 童 氏 名  生 年 月 日

    年   月   日

４継続して保育を希望する理由

５育児休業の期間がわかる書類（就労証明書、辞令書等）の写しの有無

□有  ※写しを添付してください

□無  ※添付無しの理由を記入してください（自営業、出産による退職等）

※育児休業を理由に入所される場合は、原則保育短時間認定（８時間利用）となります。保育標準時間を

利用されている場合は合わせて時間の変更をお願いします。